
DODATEK C. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 18. 6. 2018 Č. 2018/1/15

/uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb,,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o. z.“)/

Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
jednající starostkou městské částí Brno-Jundrov,

opr ech tec
tel.: e-mail:
Veslařská 56, 637 00 Brno
44992785
CZ44992785
Komerční banka, a. s., č. ú.:

OBJEDNATEL:
Zastoupen:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel")
a

SEBAK spol. s r.o.

, jednatelem,

e-mail:
oprávnění jednat ve věcech technických (stavbyvedoucí):

Kudrnova 447/27, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno
60696834
CZ60696834
ANO
UniCredit Bank, č.ú.

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

ZHOTOVITEL:
Telefon:
E-mail:
Jednající:

tel.:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH:
Bankovní spojení:

I.

1. Uvedené smluvní strany uzavřely dne 18. 6. 2018 smlouvu o dílo č. 2018/1/15, kterou
upravily vzájemná práva a povinnosti při zhotovení díla: „Bezvýkopová oprava kanalizace,
bytový dům Dubová č.o. 1, 3, 5, Brno" (dále jen „Smlouva").

2. V průběhu provádění díla se vyskytla potřeba provést vícepráce související s
nepředpokládanými bouracími pracemi za účelem zpřístupnění stupaček a stavební
úpravou revizních šachet v domech.

3. Smluvní strany se proto dohodly na změně v provádění díla stím, že celková cena díla
oproti původně uzavřené Smlouvě je navýšena o 34 027,- Kč bez DPH. Soupis více prací
je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Tyto více práce byly provedeny do 7. 9. 2018.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

l



It.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich vůle
(skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jeho obsahem, když po
jeho přečtení nežádají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční
podpisy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
po dvou pro každou smluvní stranu.

Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah tohoto dodatku byl odsouhlasen usnesením 93. schůze Rady městské části Brno-
Jundrov, konané dne 3. 9. 2018 pod bodem C)4).

4b U)({ /f. f Z»/S
V Brně dne V Brně dne

Statutární město Brno
měst rov

starostka MČ Brno-Jundrov
(za objednatele)

( jednatel
(za zhotovitele)

Statutární město Brno
Mostská část Brno - Jundrov
637 00 Brno, Veslařská 56

_^f*hak spol. s r.o.
Kudrnova 27, 620 00 Brno

pracovišti; Okružní 19b, 638 00 Brno
DlC; CZ60696834-tel.:

; ©

2



Instalace nových dvířek 0,25m x 0,25m do revizního otvoru před ČK ks 1,000 700,00 700,00

Obnova hrubých a jádrových omitek m2 0,150 2 200,00 330,00

m2 0,150 600,00 90,00Obnova výmalby

Oprava kanalizace instalací 1 630,00

úsek č.4 :

Oprava kanalizace instalací

Rozrušení a odstraněni svislého zdivá šířka: 0,3 m x délka: 1,0m - tl. do 
Q,10m

m2 0,300 1 360,00 408,00

Vodorovné přemístěni výkopku m3 0,300 240,00 72,00

m2Zapraveni svislého zdivá 0,300 1 800,00 540,00

Obnova hrubých a jádrových omítek m2 0,300 2 200,00 660,00

m3Obnova výmalby 0,300 600,00 180,00

Oprava kanalizace instalací 1 860,00

úsek č.5 :

Oprava kanalizace instalací

Rozrušení a odstranění svislého zdivá šířka: 0,3 m x délka: 1,0m - tl. do 
0,10m

m2 0,300 1 360,00 408,00

Vodorovné přemístění výkopku m3 0,300 240,00 72,00

1 800,00 540,00Zapraveni svislého zdivá m2 0,300

Instalace nových dvířek 0.3m x 0,4m do revizního otvoru před ČK 900,00 900,00ks 1,000

m2 2 200,00 660,00Obnova hrubých a jádrových omítek 0,300

Obnova výmalby m2 0,300 600,00 180,00

Oprava kanalizace instalaci 2 760,00

úsek č.6 :

Oprava kanalizace instalaci

Rozrušení a odstraněni dna šachty ks 1,000 1 800,00 1 800,00

Zbudováni čistícího kusu DN 150-PVC KGSN4 Ks 1,000 1 490,00 1 490,00

Zapraveni dna šachty ks 1,000 800,00 800,00

Oprava kanalizace instalaci 4 090,00

úsek č.7:

Oprava kanalizace instalaci

Rozrušeni a odstranění svislého zdivá šířka: 0,3 m x délka: 1,0m - tl. do 
0,10m

m3 0,300 1 360,00 408,00

m3Vodorovné přemístěni výkopku 0,300 240,00 72,00

Zapraveni svislého zdivá m2 0,300 1 800,00 540,00

Stránka 3



Obnova hrubých a jádrových omítek m2 0,300 2 200,00 660,00

m2Obnova výmalby 0,300 600,00 180,00

Oprava kanalizace instalaci 1 860,00

úsek c.8 :

Oprava kanalizace instalací

Rozrušeni a odstranění dna šachty ks 1,000 1 800,00 1 800,00

Zbudováni čisticího kusu DN 150-PVC KGSN4 Ks 1,000 1 490,00 1 490,00

Zapravení dna šachty ks 1,000 800,00 800,00

Oprava kanalizace instalaci 4 090,00

úsek é.9 :

Oprava kanalizace instalací

Zaměření polohy šachty rádiovou sondou hod. 1,000 1 600,00 1 600,00

Demontáž BET dlažby a odstranění podkladních vrstev šířka: 1,0 m x
délka: 1,0m - ti. do 0,20m m2 1,000 1 360,00 1 360,00

Zbudování výkopu - ruční hloubení m3 0,700 1 240,00 868,00
i

Vodorovné přemístění výkopku m3 0,700 240,00 168,00

Zapravení výkopu, vč. zhutněni m2 0,700 1 430,00 1 001,00

Výměna kónusu revizní šachty, vč. dodávky a úpravy kpl 1,000 4 800,00 4 800,00

Usazeni stávajícího rámu a poklopu kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

Montáž stávající BET dlažby m2 1,000 640,00 640,00

Oprava kanalizace instalaci 11 637,00

Celkem Kč bez DPH 34 027,00

DPH - sazba pro obytné domy % 15,000 5 104,05

Celkem Kč s DPH 39 131,05

měsícůZáruční doba za provedené dílo : 120

Platnost nabídky do 31.12.2018.

V Brně dne 27.8.2018

Stránka



í
ebak spoi . s r.o.

-SebakPracoviště : Okružní 19 B, 638 00 Brno

ROZPOČET BEZVÝKOPOVÉ OPRAVY KANALIZACE

VICEPRÁCE

Zhotovitel :

SEBAK spol. s r.o.

Kudrnova 447/27, 620 00 Brno

IČ : 60696834

DIČ : CZ 60696834

provozní ředitel společnosti Gsm : Tel. :

Gsm

e-mail :

Objednatel :

Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov

Veslařská 56, 637 00 Brno

starostka

IČ ;44992785

Gsm :

Objekt: Dubová 1,3,5, Brno

Způsob opravy : bezvýkopově „úsekovou bezešvou sanační vložkou - technologií BRAWOUNER"

Termín zahájení prací :

Předpokládaný termín plnění :

08-09/2018

3 dny

Stručný popis navrhovaných prací dle RZ - dům Dubová č.o.1 :

1) zbudování montážního otvoru v místě ČK1 na stávající svislé kanalizaci ST1

2) zbudování montážního otvoru v místě ČK2 na stávající svislé kanalizaci ST2 + osazení revizních dvířek

3) zbudování montážního otvoru v místě ČK3 na stávající svislé kanalizaci ST3

Stručný popis navrhovaných prací dle RZ — dům Dubová č.o.3 :

4) zbudování montážního otvoru v místě ČK1 na stávající svislé kanalizaci ST1

5) zbudování montážního otvoru v místě ČK2 na stávající svislé kanalizaci ST2 + osazení revizních dvířek

6) úprava revizní šachty RŠ lil bouráním a zbudování čistícího kusu v RŠ III

Stručný popis navrhovaných prací dle RZ - dům Dubová č.o.5 :

7) zbudování montážního otvoru v místě ČK1 na stávající svislé kanalizaci ST1

Stránka



8) úprava revizní šachty RŠ III bouráním a zbudování čistícího kusu v RŠ III

9) zaměření a nalezení skryté RŠ a vyzvednutí poklopu s rámem do úrovně chodníku

Množství
celkem

Cena
jednotkováPopis MJ Cena celkem

Doprava mechanizmů

Ks 1,000 370,00 370,00Tlakový vůz

Montážní vůz Ks 3,000 370,00 1 110,00

1,000 0,00 0,00Odvoz odpadu Ks

Poplatek za odstranění odpadu 0,150 0,00 0,00t

Doprava mechanizmů 1 480,00

úsek £.1 :

Oprava kanalizace instalaci

Rozrušení a odstraněni svislého zdivá šířka: 0,3 m x délka. 1,0m - ti, do 
0,10m

m2 0,300 1 360,00 408,00

Vodorovné přemístění výkopku m3 0,300 240,00 72,00

m2 0,300 1 800,00 540.00Zapravení svislého zdivá

m2Obnova hrubých a jádrových omítek 0,300 2 200,00 660,00

m2 0,300 600,00 180,00Obnova výmalby

1 860,00Oprava kanalizace instalaci

úsek č.2 :

Oprava kanalizace instalací

Rozrušení a odstranění svislého zdivá šířka: 0,3 m x délka: 1,0m - ti. do 
0,10m

m2 0,300 1 360,00 408,00

m3 0,300 240,00 72,00Vodorovné přemístění výkopku

Zapravení svislého zdivá m2 0,300 1 800,00 540,00

Instalace nových dvířek 0,3m x 0,4m do revizního otvoru před ČK ks 1,000 900.00 900,00

m2Obnova hrubých a jádrových omítek 0,300 2 200,00 660,00

m2 0,300 600,00 130,00Obnova výmalby

Oprava kanalizace instalaci 2 760,00

úsek č.3:

Oprava kanalizace instalací

Rozrušení a odstraněni svislého zdivá šířka: 0,3 m x délka: 0,5m - ti, do 
10,10m m2 0,150 1 360,00 204,00

m3 0,150 240,00 36,00Vodorovné přemístění výkopku

+
m2 0,150 1 800,00 270,00Zapravení svislého zdivá

Stránka 2


